АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САФОНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 01.11.2025 № 433-р

Об утверждении персонального состава Молодежного Совета при Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

Руководствуясь решением конкурсной комиссии при Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области по формированию состава Молодежного Совета (протокол № 1 от 03.10.2025), разделом 5 Положения о Молодежном Совете при Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области от 25.08.2025 № 1455, Уставом муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области,
1. Утвердить в новом составе Молодежный Совет при Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области согласно Приложению к настоящему распоряжению.
2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области от 08.04.2025 № 139-р «Об утверждении персонального состава Молодежного Совета при Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на заместителя Главы муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области (О.А. Майорова).

И.п. Главы муниципального образования
«Сафоновский муниципальный округ»
Смоленской области						                         А.Н. Кухарев

	Приложение
к распоряжению Администрации муниципального образования
«Сафоновский муниципальный округ»
Смоленской области
от__________№_____________

Персональный состав Молодежного Совета при Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области
(далее – Молодежный Совет)

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование образовательной организации  и/или иного учреждения члена Молодежного совета
	Статус члена Молодежного совета в образовательной организации и/или учреждения

	1.
	Анискина Ева Алексеевна
	МБОУ «Рыбковская  СОШ»
	Обучающаяся 10 класса

	2.
	Архипова Нелли Дмитриевна
	ОГБПОУ «СмолАПО»
	Студентка 1 курса

	3.
	Воробьева Ульяна Александровна
	ОГБПОУ «СмолАПО»
	Студентка 2 курса

	4.
	Грищенкова Валерия Максимовна
	МБОУ «СОШ № 1» г. Сафоново
	Обучающаяся 10 класса

	5.
	Дмитриева
Ариадна
Андреевна
	МБОУ «СОШ № 1» г. Сафоново
	Обучающаяся 10 класса

	6.
	Дагаева Милана Романовна
	МБОУ «СОШ № 4» г. Сафоново
	Обучающаяся 9 класса

	7.
	Данилов Гордей Сергеевич
	МБОУ «СОШ № 9» г. Сафоново
	Обучающийся 8 класса

	8.
	Джураева София Хабибовна
	МБОУ «СОШ № 9» г. Сафоново
	Обучающаяся 10 класса

	9.
	Кривцова Вероника Антоновна
	МБОУ «СОШ № 1» г. Сафоново
	Обучающаяся 10 класса

	10.
	Кривонос Стефания Артемовна
	МБОУ «СОШ № 7» г. Сафоново
	Обучающаяся 8 класса

	11.
	Москаленко Ирина Алексеевна
	ОГБПОУ «СмолАПО»
	Студентка 4 курса

	12.
	Неведрова Елизавета
Сергеевна
	МБОУ «Барановская СОШ»
	Обучающаяся 11 класса

	13.
	Подобед Елизавета Андреевна
	МБОУ «СОШ № 1» г. Сафоново
	Обучающаяся 10 класса

	14.
	Прохорова
Кира
Андреевна
	ОГБПОУ «Смоленский педагогический колледж»
	Студентка 1 курса

	15.
	Свиридович Ника Викторовна
	МБОУ «СОШ № 4» г. Сафоново
	Обучающаяся 9 класса

	16.
	Семченкова Кристина Романовна
	МБОУ «СОШ № 1» г. Сафоново
	Обучающаяся 10 класса

	17.
	Семенова
Анастасия
Сергеевна
	МБОУ «СОШ № 9» г. Сафоново
	Обучающаяся 10 класса

	18.
	Фокина Варвара Андреевна
	МБОУ «Рыбковская  СОШ»
	Обучающаяся 10 класса

	19.
	Фортова Дарья Михайловна
	МБОУ «СОШ № 8» г. Сафоново
	Обучающаяся 10  класса

	20.
	Червякова Софья Алексеевна
	РАНХиГС при Президенте Российской Федерации

	Студентка 1 курса

image1.emf

oleObject1.bin